
 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

  

 

V Brně dne 17.03.2025 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k podání 

cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "dodávka a montáž 

čerpadel pro venkovní bazény". 

 

      

Zadavatel: 

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o. 

Dominikánská 264/2, 

601 69 Brno 

IČ: 71214747 

E-mail: podatelna@kravihora-brno.cz 

 

 

1. Vymezení rozsahu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávku a montáž nových čerpadel 

pro venkovní bazény ve Sportovním a rekreačním areálu Kraví hora, 

p.o. 

Rozsah zakázky zahrnuje kompletní dodávku zařízení, jeho instalaci, 

uvedení do provozu a zajištění záručního a pozáručního servisu. 

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění je: 

• Dodávka a montáž nových čerpadel pro cirkulaci bazénové vody s 

následujícími základními technickými parametry:  

o Průtok: 300 m³/h 

o Dopravní výška: 16 m 

o Účinnost čerpadla: min. 86,5 % 

o Jmenovitý výkon motoru: 18,5 kW 

o Napájecí napětí: 400 V, 50 Hz 

o Otáčky motoru: cca 1 470 ot/min 

o Připojení: DN 150 / DN 125, PN 16 

o Materiálové provedení: Litina, bronzová slitina, nerezová 

ocel 

o Mechanická ucpávka: Jednoduchá, odvzdušnitelná 

o Povrchová úprava: Ochranný nátěr vhodný pro bazénové 

prostředí 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
mailto:podatelna@kravihora-brno.cz


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

Přesné technické zadání, včetně položkového rozpočtu a detailní 

charakteristiky čerpadel, je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Konečná hodnota bude upřesněna dle položkového rozpočtu. 

 
4. Termíny, doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: 

Sportovní a rekreační areál Kraví hora 

Adresa: Údolní 76, 602 00 Brno 

Předpokládaná doba dodání: 

Realizace dodávky a montáže bude provedena v souladu s 

harmonogramem zakázky, přičemž konečný termín dodání a uvedení 

do provozu je stanoven do 15.5.2025 

Termín pro prohlídku místa plnění: 24.3.2025 ve 14:00 h ! 

 
5. Podklady pro vyhotovení cenové nabídky 

Uchazeč obdrží k vyhotovení nabídky tyto dokumenty: 

• Tato výzva k podání cenové nabídky 

• Technická specifikace a charakteristika čerpadla  

• Položkový rozpočet, jehož součástí je i krycí list zakázky 

• Čestné prohlášení  

Veškeré podklady jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

 
6. Způsob předkládání nabídek 

Nabídky budou podávány elektronicky prostřednictvím portálu: 

https://zakazky.brno-stred.cz/ 

 
7. Lhůta pro podání nabídek 

Je dána parametry v portálu https://zakazky.brno-stred.cz/ 

 

8. Požadavky na obsah nabídky 

Nabídka musí obsahovat v originále v českém jazyce následující 

dokumenty: 

• Obsah nabídky – strukturovaný dle zadaných pokynů 

• Krycí list nabídky – dle přiloženého vzoru  

o V případě plátcovství DPH: uvedení ceny bez DPH a sazby 

DPH 

o V případě nepodnikání jako plátce DPH: uvedení této 

skutečnosti 

• Cenová nabídka členěná – dle položkového rozpočtu (bez DPH, 

DPH, vč. DPH) 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

• Doklady o oprávnění k podnikání – živnostenský list, případně 

výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie) 

• Reference o uchazeči – seznam alespoň tří významných zakázek 

obdobného rozsahu uskutečněných v posledních dvou letech 

(včetně rozsahu, místa, doby plnění a kontaktních údajů) 

• Čestné prohlášení – dle přiloženého vzoru 

• Souhlas s podmínkami zadávací dokumentace – dle přiloženého 

vzoru 

Podáním nabídky uchazeč potvrzuje, že byl seznámen se stavem a 

přístupem k jednotlivým částem objektu a že všechny skutečnosti, 

včetně požadované lhůty pro realizaci, byly řádně zohledněny v jeho 

cenové nabídce. 

 
9. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o. 

Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 

IČ: 71214747 

Zastoupený: Mgr. Evženem Hrubešem, ředitelem 

Kontaktní osoba: 

Jan Ježek 

Adresa: Údolní 76, 602 00 Brno 

E-mail: jezek@kravihora-brno.cz  m:  602 162 844 

 
10. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Je možná dílčí (měsíční) fakturace dle 

postupu realizace zakázky. 

 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• Vyloučit z hodnocení nabídku, která nebude podána v souladu se 

všemi požadavky této výzvy (včetně nedodržení stanovené lhůty, 

formy či neúplnosti nabídky). 

• Nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

• Zadavatel si dále vyhrazuje právo zrušit nebo změnit zadávací 

řízení bez udání důvodu. 

• Nepřipouštět variantní řešení ani částečné plnění zakázky. 

• Vyloučit z hodnocení nabídku uchazeče, který nesplnil požadavek 

na prohlídku místa plnění 

 
12. Zpracování osobních údajů 

Podáním nabídky uchazeč souhlasí se zpracováním osobních údajů ve 

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

za účelem řízení zadávacího řízení. 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
mailto:jezek@kravihora-brno.cz


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

Správcem osobních údajů je Sportovní a rekreační areál Kraví hora, 

p.o. Další informace o zpracování osobních údajů naleznete na 

webových stránkách zadavatele: https://www.kravihora-brno.cz/. 

 

S pozdravem, 

Mgr. Evžen Hrubeš 

ředitel Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora, p.o. 

 

 

 

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
https://www.kravihora-brno.cz/

